
NABÍDKA Č. 23NA00079 

Konečný příjemce: 

GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

23NA00079 

23.02.2023

 

 

COP-144 OBECNE VLASTNOSTI 
- Elektronický programátor. 
- Digitální ovládací panel se dvěma displeji. 
- Technické menu se systémem detekce poruch.. 
- Systém Termostop a oplachové čerpadlo zajišťují dokonalý hygienický výsledek při lineárním cyklu oplachu vodou 85 °C (EFFI-RINSE) v souladu s DIN-10512. 
- Plnění bojleru systémem Air-break (typ AA) v souladu s EN 1717/WRAS. 

     Rozměry koše: 500 x 500 mm. 
- Vrchní a spodní mycí a oplachová ramena z nerezové oceli AISI-304. 
- Mycí cykly: 55, 75, 120 a 600. 
- Max. teoretická produkce: 65 košů / hod. 
- Maximální užitná výška: 440 mm. 
- Mycí čerpadlo: 750 W. 
- Spotřeba vody na 1 mycí cyklus: 2,41. 
- Objem mycí vany: 33 litrů, příkon topného tělesa: 4,5 kW. 
- Objem bojleru: 9 litrů, příkon topného tělesa: 9 kW. 
- Nastavení střídavého (9,75 kW) nebo         
souběžného (14.25 kW) ohřevu vany a bojleru. 
- Výrobní nastavení stroje: 400 V /14,25 kW. 
- Při instalaci možnost připojení stroje i na 230 V    
a snížení celkového příkonu až na 5,25 kW. 
- Zdvojený systém filtrace v mycí vaně. 
- Dávkovač oplachového prostředku. 
- Ochrana proti vlhkosti IPX4. 

*záruka na myčku: 24 měsíců 

Ekonomický a informační systém POHODA 

ZOO KIBOKO - MYČKA A ZMĚKČOVAČ VODY 

     

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Kapotová myčka Fagor 1 ks 98 175,00 98 175,00 21% 20 616,75 118791,75 

COP-144B DD s odpadovým a 

opachovým čerpadlem, 

630x750x1.465/1.940mm 

Změkčovač 1 ks 14 490,00 14 490,00 21% 3 042,90 17 532,90 

vodyPRO-EQ-2103PLUTON M 

-objemové nastavení hlavice M, 

Obsah katexové náplně 9I,kapacita 

mezi regeneracemi2.700l při 10°dFI, 

rozměry460x310x640 Doprava a 

montáž myčky 1 ks 3 500,00 3 500,00 21% 735,00 4 235,00 

vč.montážního materiálu, případná 

úprava stávajících stolů,, demontáž 

stávající myčky, odborná instalace 

myčky, nastavení dávkování chemie, 

zaškolení Sleva na zakázku 

1 ks -16 600,00 - -16 600,00 21% -3 486,00 -20 086,00 

Součet položek CELKEM K 

ÚHRADĚ 

  

99 565,00 

 

20 908,65 120 473,65 

120 473,65 
 

Dodavatel: 

 
 

GASTRO  
Servis 
Plzeň s.r.o. 

GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o. 
Chotíkov 35  

330 17 Chotíkov 

IČ: 29083141  

DIČ: CZ29083141  

Telefon: ……….. 

 Fax: ………….. 

 E-mail  

Odběratel: IC: 
DIČ: 

00377015 

CZ00377015 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 
příspěvková organizace 
…………………….. 
Pod Vinicemi 928/9 
301 00 Plzeň 

Tel.: ……………… 


